
令和元年度 岡山市中学校総合体育大会水泳競技の部 
令和元年８月２８日（水）岡山市民屋内温水プール 

 

大切な連絡 
 

選手・引率者入場口を

２階入口から 

１階入口に変更
します。 

保護者入場口は例年通

り，２階入口で変更あ

りません。 



令和元年度 岡山市中学校総合体育大会水泳競技の部 
令和元年８月２８日（水）岡山市民屋内温水プール 

主催 岡山市中学校体育連盟／岡山市教育委員会   主管 岡山市中学校体育連盟水泳専門部 

協賛 岡山京山ライオンズクラブ 

参加関係者への連絡 
○ 大会の注意と連絡 

１．アリーナ（プールサイド）でウェアや水着やタオルなどについてよいもの 

 

① 自分の名前，学校名やマーク，国旗や国名，県名，市の名前やマーク（スポーツクラブ名な

どは不可） 

② 競技会を表す文字やマーク。 

③ 水着には，所属チーム等の名称・マークは５０㎠以内で１個，メーカーのロゴマークは３０

㎠以内で１個。(ワンピース水着の場合はウエストより上に１個，ウエストより下に１個許され，

２ピースのウェアの場合は上下それぞれ１個ずつ許されます。これらの商標は相互に隣接して

はいけません。) ウェアには，メーカーロゴマークは２０㎠以内で１個ついていてもよい。そ

の他の持ち物には，メーカーロゴマークは２０㎠以内で１個ついていてもよい。 

違反していたときは， 

その違反対象物を使わないようにするか，テープなどを使い見えないようにする処置をとっても

らう。 

 

２．開会式について 

プールサイドに，学校ごとに水着かユニフォームか体操服で整列すること。 

 

３．会場使用について 

⑴ 会場（プールサイド）で選手は，はだしです。サンダル等上履きは禁止されています。靴を入れ

るナイロン袋を持ってくること。 

⑵ 25ｍプールは，アップ・ダウンの目的で使用すること。 

⑶ 更衣室は更衣のみに使用し，休憩・飲食をしないこと。また，荷物を置かないこと。 

⑷ シャワーをしっかり浴びて入水すること。 

⑸ 荷物は学校の控え場所(プールサイドのみ・３階は控え場所として使用しないこと)にまとめてお

くこと。貴重品は，引率の先生に預けること。 

⑹ 弁当がらなどのゴミはすべて各自で持ち帰ること。 

⑺ 帰るときには，控え場所の掃除をすること。 

⑻ 忘れ物は，９月１１日まで事務局で預かりますが，それ以後処分する。 

⑼ 大会会場でゲーム・携帯電話・音楽プレーヤー等の使用，お菓子類の飲食などを見かけた場合は，

理由の有無に関係なく，大会への参加を中止する。 

⑽ 会場内の自動販売機は使用禁止。飲み物等は自分で準備すること。 

 

○ 日程について 

駐車場開門      ９：００～ 

※ 近隣の交通渋滞の原因になるので，９時以前に駐車場前で待機しないように願います。 

開  門       ９：４５～ 

※ 今年度は，選手入場口を例年の２階入口から１階入口に変更します。 

ｱｯﾌﾟ開始       ９：４５ 

ｱｯﾌﾟ終了      １０：３０ 

開 会 式      １０：４０～ 

競技開始      １１：００～ 

 

○ カメラ・ビデオカメラ等の使用 

３階観客席からのカメラ・ビデオカメラ等の使用は，許可します。また，観覧席で不信な行動を

する者を見かけた場合は，即，大会本部または近くの教員にお知らせ願います。 



令和元年度　岡山市総合体育大会　水泳競技の部

岡山市民屋内温水プール

1 女子 200m 自由形 タイム決勝 1

2 男子 200m 自由形 タイム決勝 2

3 女子 200m 個人メドレー タイム決勝 1

4 男子 200m 個人メドレー タイム決勝 2

5 女子 50m 平泳ぎ タイム決勝 3

6 男子 50m 平泳ぎ タイム決勝 5

7 女子 50m 自由形 タイム決勝 3

8 男子 50m 自由形 タイム決勝 8

9 女子 50m バタフライ タイム決勝 2

10 男子 50m バタフライ タイム決勝 4

11 女子 50m 背泳ぎ タイム決勝 3

12 男子 50m 背泳ぎ タイム決勝 4

13 女子 200m フリーリレー タイム決勝 1

14 男子 200m フリーリレー タイム決勝 2
15 女子 100m 平泳ぎ タイム決勝 1
16 男子 100m 平泳ぎ タイム決勝 3

17 女子 100m バタフライ タイム決勝 1

18 男子 100m バタフライ タイム決勝 2

19 女子 100m 背泳ぎ タイム決勝 1

20 男子 100m 背泳ぎ タイム決勝 2

21 女子 100m 自由形 タイム決勝 3

22 男子 100m 自由形 タイム決勝 5

23 女子 200m メドレーリレー タイム決勝 1

24 男子 200m メドレーリレー タイム決勝 2

水温　　　℃

      時　　分 天候　　 　 気温　　　℃ 水温　　　℃

備考

プールコンディション

競技順序
２０１９年　８月２８日

      時　　分 天候　　 　 気温　　　℃



№ 1 女子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 2:11.30

１組 着順 時間
 1. ( )大島　夢子     就実          中3         
 2. ( )岸上　愛梨     山陽女子      中1         
 3. ( )田口　美和     岡大附属      中2         
 4. ( )中川　愛咲     吉備          中1         
 5. ( )小山　瑚桃     操南          中3         
 6. ( )吉原　百桃     旭東          中3         
 7. ( )高岡　梨音     富山          中3         
 8. ( )藤井　瑞己     旭東          中1         

№ 2 男子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 2:00.89

１組 着順 時間
 1. ( )寺崎　優人     京山          中1         
 2. ( )藤澤　慶祐     藤田          中1         
 3. ( )塩見崇太郎     岡大附属      中3         
 4. ( )中村　友一     岡大附属      中2         
 5. ( )佐藤　海松     福南          中3         
 6. ( )石田　隼太     旭東          中1         
 7. ( )久保　尚真     京山          中3         
 8. ( )山神　佳大     京山          中1         

２組 着順 時間
 1. ( )堀川　大晴     岡大附属      中3         
 2. ( )平井　柊弥     京山          中3         
 3. ( )宇野　結翔     岡大附属      中3         
 4. ( )永田　凌大     芳泉          中3         
 5. ( )八木麻波蕗     桑田          中1         
 6. ( )赤木　隆晟     吉備          中2         
 7. ( )穐山　瑛人     桑田          中2         
 8. ( )常陸　圭以     御南          中3         

№ 3 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:25.67

１組 着順 時間
 1. ( )西村　奈緒     操山          中1         
 2. ( )岡田はるか     京山          中1         
 3. ( )有松由梢葉     操山          中2         
 4. ( )川島菜々羽     県立岡山操山  中1         
 5. ( )米岡　輝乃     県立岡山操山  中3         
 6. ( )保志岩彩也     京山          中2         
 7. ( )苔口　朝香     県立岡山操山  中2         
 8. ( )岸上　愛梨     山陽女子      中1         

№ 4 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:12.63

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )芦田壮太朗     京山          中1         
 3. ( )泉　　寛人     興除          中1         
 4. ( )村田　晴嶺     妹尾          中1         
 5. ( )若本　智也     光南台        中1         
 6. ( )岩崎　譲士     岡輝          中1         
 7. ( )贄田　翔大     京山          中1         
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )坪井  雅幸     吉備          中1         
 2. ( )松島　大和     香和          中3         
 3. ( )穐山　瑛人     桑田          中2         
 4. ( )常陸　圭以     御南          中3         
 5. ( )三原　朋也     京山          中3         
 6. ( )森　　乙海     県立岡山操山  中1         
 7. ( )笠原　直博     吉備          中2         
 8. ( )古泉　柑多     妹尾          中1         

№ 5 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   34.46

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )佐野　文音     岡大附属      中2         
 4. ( )池上　怜華     京山          中2         
 5. ( )林　奈都美     山陽女子      中2         
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )近藤伊小里     県立岡山操山  中2         
 3. ( )齊藤　成芭     旭東          中1         
 4. ( )藤原　悠羽     県立岡山操山  中2         
 5. ( )中川璃花子     県立岡山大安寺 中1         
 6. ( )吉田　美津     石井          中1         
 7. ( )渡辺　映奈     香和          中3         
 8. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )小川  　岬     竜操          中1         
 2. ( )細川　紗菜     竜操          中3         
 3. ( )原　ひかり     就実          中2         
 4. ( )岡信　結奈     県立岡山操山  中3         
 5. ( )東　暖ノ奏     福浜          中3         
 6. ( )合地真優佳     東山          中2         
 7. ( )近藤　江梨     竜操          中2         
 8. ( )吉本　好佑     桑田          中3         

№ 6 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   31.92

１組 着順 時間
 1. ( )瀧川　陽慈     桑田          中1         
 2. ( )今井　彪琉     桑田          中1         
 3. ( )山本　結心     芳泉          中1         
 4. ( )藤原　宏輔     芳泉          中2         
 5. ( )小銭　柊介     福浜          中3         
 6. ( )大熊　悠太     芳泉          中1         
 7. ( )戸田　文仁     岡輝          中1         
 8. ( )國定　大和     興除          中1         



№ 6 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   31.92

２組 着順 時間
 1. ( )福池　大也     福浜          中1         
 2. ( )坂本　幸季     岡北          中2         
 3. ( )裏山　隼矢     芳泉          中2         
 4. ( )贄田　翔大     京山          中1         
 5. ( )落合　龍誠     竜操          中1         
 6. ( )藤田　涼太     京山          中2         
 7. ( )池田　悠太     芳泉          中2         
 8. ( )井上　　宙     興除          中2         

３組 着順 時間
 1. ( )船越　啓孝     桑田          中2         
 2. ( )高田　直輝     岡北          中1         
 3. ( )吉岡　尚真     芳田          中1         
 4. ( )末松 大成      吉備          中3         
 5. ( )水川　知紀     高松          中1         
 6. ( )中田　清希     興除          中1         
 7. ( )宮田　昴瑠     竜操          中1         
 8. ( )池上　　仁     京山          中1         

４組 着順 時間
 1. ( )高橋　　康     福浜          中3         
 2. ( )當座　奨平     旭東          中2         
 3. ( )鳴島　大和     御南          中1         
 4. ( )桃井　琉位     岡山中央      中2         
 5. ( )木場　崚介     竜操          中1         
 6. ( )芦田廉太郎     京山          中3         
 7. ( )墨　　凌汰　   京山          中2         
 8. ( )三垣　　葵     高松          中2         

５組 着順 時間
 1. ( )黒川　貴弘     桑田          中1         
 2. ( )松本　理久     旭東          中1         
 3. ( )植田　慎哉     吉備          中3         
 4. ( )高畑　幸平     竜操          中3         
 5. ( )松島　大和     香和          中3         
 6. ( )平井　悠太     県立岡山大安寺 中2         
 7. ( )作原　大斗     興除          中2         
 8. ( )森川　泰暉     竜操          中2         

№ 7 女子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   28.17

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )鈴木　真央     操南          中1         
 4. ( )池上　怜華     京山          中2         
 5. ( )高橋りょう     福南          中2         
 6. ( )佐野　文音     岡大附属      中2         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )香山　菜奈     芳泉          中3         
 2. ( )大江　麻衣     上道          中3         
 3. ( )木村　笑瑠     芳泉          中3         
 4. ( )古川　和佳     京山          中1         
 5. ( )藤田　美結     竜操          中1         
 6. ( )田場　愛梨     足守          中2         
 7. ( )平　　春菜     県立岡山大安寺 中1         
 8. ( )中川璃花子     県立岡山大安寺 中1         

３組 着順 時間
 1. ( )小林　聖華     足守          中2         
 2. ( )井上　羽菜     県立岡山操山  中2         
 3. ( )小野田　結     石井          中2         
 4. ( )三田　実由     京山          中3         
 5. ( )湯淺  愛梨     操南          中3         
 6. ( )保志岩彩也     京山          中2         
 7. ( )竹中はづき     竜操          中3         
 8. ( )目賀　春妃     竜操          中1         

№ 8 男子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   25.45

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )藤岡健太郎     興除          中1         
 4. ( )今井　彪琉     桑田          中1         
 5. ( )田中　丈慈     興除          中1         
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )岩本　　藍     操南          中3         
 3. ( )長谷川晃己     岡山学芸館清秀 中1         
 4. ( )藤原　宏輔     芳泉          中2         
 5. ( )池田　悠太     芳泉          中2         
 6. ( )樽海　光一     京山          中3         
 7. ( )綱島　　甫     操山          中1         
 8. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )岡﨑　　遼     岡山学芸館清秀 中1         
 2. ( )宮田　昴瑠     竜操          中1         
 3. ( )妹尾　悠希     福浜          中3         
 4. ( )坂本　晴琉     岡山学芸館清秀 中1         
 5. ( )岩崎　譲士     岡輝          中1         
 6. ( )植田　大智     福浜          中3         
 7. ( )山口慎太郎     芳泉          中3         
 8. ( )戸田　文仁     岡輝          中1         



№ 8 男子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   25.45

４組 着順 時間
 1. ( )三好　陸翔     福浜          中3         
 2. ( )秋山　卓也     操南          中1         
 3. ( )窪田　悠希     岡山学芸館清秀 中1         
 4. ( )裏山　隼矢     芳泉          中2         
 5. ( )森原　陽人     興除          中2         
 6. ( )吉行　優心     岡輝          中2         
 7. ( )落合　龍誠     竜操          中1         
 8. ( )藤井　達樹     竜操          中1         

５組 着順 時間
 1. ( )早田　伊輝     吉備          中2         
 2. ( )水川　知紀     高松          中1         
 3. ( )平石　大地     竜操          中2         
 4. ( )美澄　頼斗     吉備          中3         
 5. ( )大本　陽己     光南台        中1         
 6. ( )石田　隼太     旭東          中1         
 7. ( )永田　悠人     芳泉          中2         
 8. ( )末好　貴弘     御津          中1         

６組 着順 時間
 1. ( )田川　大智     興除          中2         
 2. ( )平澤　一翔     京山          中3         
 3. ( )浅井　来斗     石井          中1         
 4. ( )大渕　暢秋     京山          中3         
 5. ( )加川新太郎     中山          中2         
 6. ( )木村　光佑     京山          中3         
 7. ( )横田　光希     吉備          中3         
 8. ( )鳴島　大和     御南          中1         

７組 着順 時間
 1. ( )桃井　琉位     岡山中央      中2         
 2. ( )有可圭一郎     芳田          中2         
 3. ( )鷹取　優和     福浜          中1         
 4. ( )塩見　直也     西大寺        中3         
 5. ( )柏野　泰智     石井          中2         
 6. ( )河内　太郎     岡大附属      中3         
 7. ( )當座　奨平     旭東          中2         
 8. ( )石原　壮志     御津          中1         

８組 着順 時間
 1. ( )酒井　彪雅     京山          中3         
 2. ( )平石　蒼空     竜操          中3         
 3. ( )宇野　結翔     岡大附属      中3         
 4. ( )真部　　潤     県立岡山操山  中3         
 5. ( )石原　大志     御津          中3         
 6. ( )戸田　寛人     妹尾          中3         
 7. ( )泉　　寛人     興除          中1         
 8. ( )賀門　和優     福浜          中1         

№ 9 女子   50m バタフライ タイム決勝

大会記録   30.58

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )高橋りょう     福南          中2         
 4. ( )福田　悠暁     岡大附属      中3         
 5. ( )後藤レイナ     中山          中3         
 6. ( )磯野　仁愛     芳田          中1         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )磯野　穂香     上道          中2         
 2. ( )服部　未奈     京山          中2         
 3. ( )岡田はるか     京山          中1         
 4. ( )御船　叶愛     芳田          中3         
 5. ( )米岡　輝乃     県立岡山操山  中3         
 6. ( )野北　理緒     岡大附属      中3         
 7. ( )御船　由羅     芳田          中1         
 8. ( )東　暖ノ奏     福浜          中3         

№ 10 男子   50m バタフライ タイム決勝

大会記録   26.73

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )芦田壮太朗     京山          中1         
 3. ( )藤井　達樹     竜操          中1         
 4. ( )福池　大也     福浜          中1         
 5. ( )木場　崚介     竜操          中1         
 6. ( )坂本　幸季     岡北          中2         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )三好　陸翔     福浜          中3         
 2. ( )津上　誠基     芳泉          中1         
 3. ( )江木　太陽     西大寺        中2         
 4. ( )加川新太郎     中山          中2         
 5. ( )中田　清希     興除          中1         
 6. ( )大本　陽己     光南台        中1         
 7. ( )岡﨑　　遼     岡山学芸館清秀 中1         
 8. ( )坂本　晴琉     岡山学芸館清秀 中1         

３組 着順 時間
 1. ( )大山　航平     京山          中3         
 2. ( )箕岡　大地     芳泉          中2         
 3. ( )塩見　潤矢     岡大附属      中1         
 4. ( )久保　尚真     京山          中3         
 5. ( )作原　大斗     興除          中2         
 6. ( )浅井　来斗     石井          中1         
 7. ( )村田　晴嶺     妹尾          中1         
 8. ( )山本　貫太     京山          中3         



№ 10 男子   50m バタフライ タイム決勝

大会記録   26.73

４組 着順 時間
 1. ( )笠井　聡志     京山          中2         
 2. ( )末武　叶多     岡山後楽館    中2         
 3. ( )村松　広大     石井          中3         
 4. ( )山口　郁真     芳田          中3         
 5. ( )末井　翔太     瀬戸          中3         
 6. ( )岡本　千輝     吉備          中2         
 7. ( )有可圭一郎     芳田          中2         
 8. ( )河内　太郎     岡大附属      中3         

№ 11 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   31.15

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )佐故　京咲     操南          中1         
 4. ( )髙橋あかり     京山          中3         
 5. ( )難波保乃圭     岡大附属      中2         
 6. ( )松本　苺香     芳泉          中3         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )田場　愛梨     足守          中2         
 2. ( )吉田　美津     石井          中1         
 3. ( )福田　悠暁     岡大附属      中3         
 4. ( )小嵐　麗愛     福浜          中1         
 5. ( )古川　和佳     京山          中1         
 6. ( )川上　葉留咲   吉備          中2         
 7. ( )榎　紗也華     竜操          中3         
 8. ( )平　　春菜     県立岡山大安寺 中1         

３組 着順 時間
 1. ( )宇野　心結     芳泉          中1         
 2. ( )吉冨なつみ     岡輝          中3         
 3. ( )秋山小百合     岡大附属      中1         
 4. ( )熊代　心優     中山          中3         
 5. ( )渡部　杏咲     県立岡山大安寺 中3         
 6. ( )湯淺  愛梨     操南          中3         
 7. ( )小野田　結     石井          中2         
 8. ( )妹尾　　陽     県立岡山大安寺 中2         

№ 12 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   29.21

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )荒井　凜也     福浜          中1         
 4. ( )田中　丈慈     興除          中1         
 5. ( )秋山　邦星     芳泉          中1         
 6. ( )中本　佳佑     竜操          中1         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )綱島　　甫     操山          中1         
 2. ( )湯淺  照大     操南          中3         
 3. ( )妹尾　悠希     福浜          中3         
 4. ( )植田　大智     福浜          中3         
 5. ( )高田　直輝     岡北          中1         
 6. ( )小村　琉偉     岡山中央      中1         
 7. ( )岩本　　藍     操南          中3         
 8. ( )早田　伊輝     吉備          中2         

３組 着順 時間
 1. ( )武田　龍青     京山          中2         
 2. ( )多田　正利     中山          中2         
 3. ( )大渕　暢秋     京山          中3         
 4. ( )佐伯　樹哉     岡大附属      中2         
 5. ( )岡﨑　涼真     御南          中1         
 6. ( )井上　元仁     芳泉          中1         
 7. ( )片岡　弘貴     京山          中2         
 8. ( )高橋　　康     福浜          中3         

４組 着順 時間
 1. ( )木村　高晟     岡大附属      中1         
 2. ( )岸本耕太朗     高松          中3         
 3. ( )奥山　航太     京山          中3         
 4. ( )日髙　悠斗     吉備          中3         
 5. ( )秋山　宗凜     上道          中1         
 6. ( )戸田　寛人     妹尾          中3         
 7. ( )力石　遥空     操南          中1         
 8. ( )森　　乙海     県立岡山操山  中1         

№ 13 女子  200m リレー タイム決勝

大会記録 1:57.18

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )県立岡山操山   中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )竜操           中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )京山           中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )岡大附属       中学                             
 7. ( ･ ･ ･ )               
 8. ( ･ ･ ･ )               



№ 14 男子  200m リレー タイム決勝

大会記録 1:48.93

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )福浜Ｂ         中学                             
 3. ( ･ ･ ･ )岡山学芸館清秀 中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )芳泉Ｂ         中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )興除           中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )福浜Ａ         中学                             
 7. ( ･ ･ ･ )竜操           中学                             
 8. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )芳泉Ａ         中学                             
 2. ( ･ ･ ･ )桑田           中学                             
 3. ( ･ ･ ･ )吉備Ａ         中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )京山Ａ         中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )岡大附属       中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )京山Ｂ         中学                             
 7. ( ･ ･ ･ )吉備Ｂ         中学                             
 8. ( ･ ･ ･ )竜操           中学                             

№ 15 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:13.39

１組 着順 時間
 1. ( )小川  　岬     竜操          中1         
 2. ( )近藤　江梨     竜操          中2         
 3. ( )細川　紗菜     竜操          中3         
 4. ( )岡信　結奈     県立岡山操山  中3         
 5. ( )原　ひかり     就実          中2         
 6. ( )合地真優佳     東山          中2         
 7. ( )吉本　好佑     桑田          中3         
 8. ( )近藤伊小里     県立岡山操山  中2         

№ 16 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:08.57

１組 着順 時間
 1. ( )中本　佳佑     竜操          中1         
 2. ( )船越　啓孝     桑田          中2         
 3. ( )杉山　涼哉     興除          中1         
 4. ( )吉岡　尚真     芳田          中1         
 5. ( )末好　貴弘     御津          中1         
 6. ( )岩崎　翔太     西大寺        中1         
 7. ( )井上　　宙     興除          中2         
 8. ( )山本　喜介     京山          中1         

２組 着順 時間
 1. ( )木村　光佑     京山          中3         
 2. ( )墨　　凌汰　   京山          中2         
 3. ( )森川　泰暉     竜操          中2         
 4. ( )三垣　　葵     高松          中2         
 5. ( )荒木　累翔     吉備          中2         
 6. ( )森原　陽人     興除          中2         
 7. ( )大山　航平     京山          中3         
 8. ( )末松 大成      吉備          中3         

３組 着順 時間
 1. ( )黒川　貴弘     桑田          中1         
 2. ( )松本　理久     旭東          中1         
 3. ( )平井　悠太     県立岡山大安寺 中2         
 4. ( )高畑　幸平     竜操          中3         
 5. ( )末井　翔太     瀬戸          中3         
 6. ( )植田　慎哉     吉備          中3         
 7. ( )吉岡　海音     西大寺        中2         
 8. ( )芦田廉太郎     京山          中3         

№ 17 女子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録 1:07.17

１組 着順 時間
 1. ( )吉原　百桃     旭東          中3         
 2. ( )服部　未奈     京山          中2         
 3. ( )小嵐　麗愛     福浜          中1         
 4. ( )川島菜々羽     県立岡山操山  中1         
 5. ( )御船　叶愛     芳田          中3         
 6. ( )磯野　穂香     上道          中2         
 7. ( )御船　由羅     芳田          中1         
 8. ( )               

№ 18 男子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録   57.95

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )稲田達加登     京山          中1         
 4. ( )齋藤　亮介     京山          中3         
 5. ( )奥田宗太朗     京山          中1         
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               



№ 18 男子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録   57.95

２組 着順 時間
 1. ( )笠井　聡志     京山          中2         
 2. ( )若本　智也     光南台        中1         
 3. ( )村松　広大     石井          中3         
 4. ( )秋山　宗凜     上道          中1         
 5. ( )山口　郁真     芳田          中3         
 6. ( )末武　叶多     岡山後楽館    中2         
 7. ( )箕岡　大地     芳泉          中2         
 8. ( )               

№ 19 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:07.89

１組 着順 時間
 1. ( )宇野　心結     芳泉          中1         
 2. ( )吉冨なつみ     岡輝          中3         
 3. ( )秋山小百合     岡大附属      中1         
 4. ( )熊代　心優     中山          中3         
 5. ( )渡部　杏咲     県立岡山大安寺 中3         
 6. ( )有松由梢葉     操山          中2         
 7. ( )苔口　朝香     県立岡山操山  中2         
 8. ( )榎　紗也華     竜操          中3         

№ 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:01.62

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )多田　正利     中山          中2         
 4. ( )佐伯　樹哉     岡大附属      中2         
 5. ( )岡﨑　涼真     御南          中1         
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )木村　高晟     岡大附属      中1         
 2. ( )奥山　航太     京山          中3         
 3. ( )中村　一道     京山          中3         
 4. ( )真部　　潤     県立岡山操山  中3         
 5. ( )三原　朋也     京山          中3         
 6. ( )日髙　悠斗     吉備          中3         
 7. ( )岸本耕太朗     高松          中3         
 8. ( )力石　遥空     操南          中1         

№ 21 女子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録 1:01.73

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )渡辺　映奈     香和          中3         
 4. ( )齊藤　成芭     旭東          中1         
 5. ( )後藤レイナ     中山          中3         
 6. ( )大江　麻衣     上道          中3         
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )藤田　美結     竜操          中1         
 2. ( )妹尾　　陽     県立岡山大安寺 中2         
 3. ( )大島　夢子     就実          中3         
 4. ( )竹中はづき     竜操          中3         
 5. ( )藤井　瑞己     旭東          中1         
 6. ( )藤原　悠羽     県立岡山操山  中2         
 7. ( )目賀　春妃     竜操          中1         
 8. ( )木村　笑瑠     芳泉          中3         

３組 着順 時間
 1. ( )小林　聖華     足守          中2         
 2. ( )田口　美和     岡大附属      中2         
 3. ( )中川　愛咲     吉備          中1         
 4. ( )三田　実由     京山          中3         
 5. ( )西村　奈緒     操山          中1         
 6. ( )小山　瑚桃     操南          中3         
 7. ( )井上　羽菜     県立岡山操山  中2         
 8. ( )高岡　梨音     富山          中3         

№ 22 男子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録   55.01

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )秋山　邦星     芳泉          中1         
 4. ( )秋山　卓也     操南          中1         
 5. ( )樽海　光一     京山          中3         
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )杉山　涼哉     興除          中1         
 2. ( )長谷川晃己     岡山学芸館清秀 中1         
 3. ( )平石　大地     竜操          中2         
 4. ( )柏野　泰智     石井          中2         
 5. ( )山本　貫太     京山          中3         
 6. ( )津上　誠基     芳泉          中1         
 7. ( )窪田　悠希     岡山学芸館清秀 中1         
 8. ( )岩崎　翔太     西大寺        中1         

３組 着順 時間
 1. ( )井上　元仁     芳泉          中1         
 2. ( )美澄　頼斗     吉備          中3         
 3. ( )酒井　彪雅     京山          中3         
 4. ( )賀門　和優     福浜          中1         
 5. ( )藤澤　慶祐     藤田          中1         
 6. ( )古泉　柑多     妹尾          中1         
 7. ( )平澤　一翔     京山          中3         
 8. ( )塩見　潤矢     岡大附属      中1         



№ 22 男子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録   55.01

４組 着順 時間
 1. ( )坪井  雅幸     吉備          中1         
 2. ( )平石　蒼空     竜操          中3         
 3. ( )鷹取　優和     福浜          中1         
 4. ( )笠原　直博     吉備          中2         
 5. ( )中村　友一     岡大附属      中2         
 6. ( )佐藤　海松     福南          中3         
 7. ( )塩見崇太郎     岡大附属      中3         
 8. ( )石原　壮志     御津          中1         

５組 着順 時間
 1. ( )吉岡　海音     西大寺        中2         
 2. ( )堀川　大晴     岡大附属      中3         
 3. ( )永田　凌大     芳泉          中3         
 4. ( )赤木　隆晟     吉備          中2         
 5. ( )八木麻波蕗     桑田          中1         
 6. ( )石原　大志     御津          中3         
 7. ( )岡本　千輝     吉備          中2         
 8. ( )平井　柊弥     京山          中3         

№ 23 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 2:08.69

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )京山           中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )県立岡山操山   中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )竜操           中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )岡大附属       中学                             
 7. ( ･ ･ ･ )               
 8. ( ･ ･ ･ )               

№ 24 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 1:59.49

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )               
 3. ( ･ ･ ･ )竜操Ｂ         中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )福浜           中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )福浜           中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               
 8. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )芳泉           中学                             
 2. ( ･ ･ ･ )竜操Ａ         中学                             
 3. ( ･ ･ ･ )京山Ｂ         中学                             
 4. ( ･ ･ ･ )京山Ａ         中学                             
 5. ( ･ ･ ･ )吉備Ａ         中学                             
 6. ( ･ ･ ･ )岡大附属       中学                             
 7. ( ･ ･ ･ )吉備Ｂ         中学                             
 8. ( ･ ･ ･ )               


